Subline Innenteil 14pt
1
细胞和组织培养
细胞培养、冷冻保存、过滤、液体处理
Come Grow with us
TC
 Tested
Sterile/ DNA-/ DNase-/

即用型 Filtropur L 搭载醋酸纤维素 (CA) 滤膜，内置有玻璃纤维 (GF) 预滤器。Filtropur L 适合与隔膜泵组合使用，用于快速无菌过
滤细胞培养基和体积高达 10 L 的水溶液。Filtropur L 过滤器兼容 Luer-Lock 或软管橄榄状接头。
订购信息 – Filtropur
订购编号 描述 用途 滤膜直径
[mm] 滤膜/孔径 包装规格
个每包/个每箱
83.1826
Filtropur S 0.45 注射器
过滤器
超提纯/清除过滤 28 PES/0.45 µm 1/50，无菌
83.1826.001
Filtropur S 0.2 注射器过
滤器
无菌过滤 28 PES/0.2 µm 1/50，无菌
83.1826.102
Filtropur S plus 0.2 注射
器过滤器
无菌过滤/增加总过
滤量
28
CA/GF / 0.2
µm
1/50，无菌
83.1827
Filtropur L 0.2 S*
：软管橄榄状接头
无菌过滤 64
CA/GF / 0.2
µm
1/50，无菌
83.1827.001
Filtropur L 0.2 LS*
：Luer-Lock
无菌过滤 64
CA/GF/
0.2 µm
1/50，无菌
订购信息 – 配件
订购编号 描述 包装规格
83.1850 膜式泵，配有软管套件、不锈钢沉降片和软管接头，适用于 Filtropur L 1/箱
Filtropur 产品系列广泛适用于过滤水溶液（例如细胞培养基），有多种体积规格可以选择。滤膜孔径也不尽相同，可以根据不同
的应用选择合适的孔径大小。Filtropur 产品系列款式多样、经济耐用且使用简单方便，自上市以来备受市场青睐。
Filtropur V 和 Filtropur BT 真空过滤产品
Filtropur V 和 Filtropur BT 产品专为细胞培养需求设计，配有聚醚砜 (PES) 过滤膜，是对细胞培养基和蛋白质溶液进行常温除菌的
理想之选。
• Filtropur V 和 Filtropur BT 有三种孔径（0.45 µm、0.22 µm 和 0.1 µm）可选。
• 0.1 µm PES 滤膜用于有效地去除溶液中可能带有的支原体。
• 无菌收集瓶采用符合人体工程学原理的设计，安放稳固，有不同容量规格（250 ml 至 1,000 ml）可选。
• PES 滤膜在保证高通量的同时还能缩短过滤时间，且对蛋白的吸收性极低，是同类产品中的佼佼者。
• Filtropur V 和 Filtropur BT 均经过严格检测和认证，无菌、无热原/无内毒素、无细胞毒性。
适用于 Filtropur 的收集瓶
订购编号 描述 过滤量
[ml] 规格 包装规格
个每包/个每箱
83.3940.005 适用于 Filtropur BT
25、
BT 50 和 BT 100
的收集瓶
250 带有螺旋盖 1/24
83.3941.005 500 带有螺旋盖 1/24
83.3942.005 1,000 带有螺旋盖 1/24
真空过滤瓶*
订购编号 描述 过滤量
[ml]
滤膜直径
[mm] 滤膜/孔径 包装规格
个每包/个每箱
83.3940 Filtropur V 25 250 90 PES/0.45 µm 1/12
83.3940.001 Filtropur V 25 250 90 PES/0.22 µm 1/12
83.3941 Filtropur V 50 500 90 PES/0.45 µm 1/12
83.3941.001 Filtropur V 50 500 90 PES/0.22 µm 1/12
83.3941.002 Filtropur V 50 500 90 PES/0.1 µm 1/12
83.3942 Filtropur V 100 1,000 90 PES/0.45 µm 1/12